na cidade de Dois Córregos-SP, reconhecida de Utilidade Pública Municipal pela Lei n. 

4.696, de 10 junho de 2021, que retificou e ratificou a Lei n. 2.990, de 14 de dezembro 

de 2004, objetivando repasse, no exercício de 2026, na importância global de R$ 

240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), destinado ao custeio de meios, materiais e 

oferta de suporte técnico-profissional e de instrumentos musicais, incluindo reparos 

destes, a Escola Municipal de Música e Artes "Professora Olga Ferreira" e Banda Musical 

Municipal de Dois Córregos.